07 Netaja de la part interior de les basses i zones de comporta......................................................................................... 1.500,81 3,15

PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL 47.579,24

21% IVA ................................................ 9.991,64

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 57.570,88

El presupuesto suma la quantitat de  CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS SETANTA  amb VUITANTA-VUIT CÉNTIMS

18 maig 2025

NOTA: Els conceptes de Despeses Generals i Benefici Industrial estan inclosos dins de cada partida.

Ripoll, 8 de maig de 2025

V. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA. 

PLEC GENERAL DE CONDICIONS TÈCNIQUES  

ÍNDEX